

11 Ekim 2023

Sayın *Hüseyin Feyyaz İBEOĞLUĞİL*
Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri

KÜTAHYA

Kuruluşumuz Tüyap Bursa Fuarcılık A.Ş. ve Bursa Ticaret ve Sanayi Odası (BTSO) tarafından, Maden - Mermer Üretici ve Sanayici İş Adamları Derneği (MADSİAD) ve İstanbul Maden İhracatçıları Birliği (İMİB) işbirliğinde **25 – 28 Ekim 2023** tarihleri arasında **Bursa 7. Uluslararası Blok Mermer Fuarı** düzenlenecektir.

Dünya mermer rezervlerinin % 40'ına sahip ülkemizde blok mermer konusunda, yurt içi ve yurt dışından **185** firmanın katılımı ile hazırlanan, sektörün tek ihtisas Fuarı olan Bursa Blok Mermer Fuarı'nın, **25 bine** yakın ziyaretçiye ev sahipliği yapması hedeflenmektedir. Toplam **7 kapalı sergi salonu ve açık alandan oluşan 50 bin m²** alanda hazırlanan Fuarda, Türkiye'nin çeşitli ocaklarından çıkarılan **650'nin** üzerinde renk ve desende, toplam ağırlığı **50 bin tona** ulaşan **2200** blok mermer iş ve ocak makineleri ile birlikte sergilenecektir.

Doğal taş ve mermer sektörünün ihracat performansına güçlü bir destek sağlaması hedeflenen Fuarda, **Hindistan** başta olmak üzere **Avrupa ülkeleri, Asya, Orta Doğu, Arap yarımadası ve Afrika** coğrafyasından **60'ı** aşkın ülkeden alım heyetleri organize edilmektedir. **25 bine** yakın ziyaretçiye ev sahipliği yapması hedeflenen Fuarda ayrıca kuruluşumuz Tüyap Bursa Fuarcılık A.Ş. ve İstanbul Maden İhracatçıları Birliği koordinasyonunda "Sektörel Alım Heyeti" programı düzenlenmektedir.

Sektörün en ağır fuarının doğal taş sektöründe duyurulması amacı Sayın Odanızdan tanıtım desteği talebimiz bulunmaktadır. Söz konusu talebimiz;

- Fuarın Yönetim ve ilgili üyelerinize mailing, sms ya da whatsapp mesajı ile duyurulması,
- Üyelerinizin fuarı ziyaret etmesi yönünde teşvik edilmesi,
- Odanız resmi web sitesinde fuarın haberine yer verilmesi,
- Odanız sosyal medya hesaplarında fuarın tanıtım postlarının paylaşılması
- Aşağıda yer ala **ücretsiz online bilet** linkinin ilgili kişilere iletilmesi

<https://davetiye.tuyap.online/index.php?Fid=3092&Ref=tso>

konularını kapsamaktadır.

Değerli desteğiniz ile sektörün en ağırlı unvanı olan Bursa 7. Uluslararası Blok Mermer Fuarı'nı daha fazla doğru hedef kitleye ulaştırmayı hedeflemekteyiz.

Konunun gereğini arz eder, saygılarımızı sunarız.

TÜYAP BURSA FUARCILIK A.Ş.